广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于唐杰等142名同志取得2025年度

广西技工院校教师系列高级职称的通知
各市人力资源和社会保障局，各技工院校：

根据2025年度广西技工院校教师系列高级职称评审委员会评审及公示结果，现将评审通过人员名单确认如下：唐杰等21名同志取得正高级讲师职称，巫志华等4名同志取得正高级实习指导教师职称，张伶俐等97名同志取得高级讲师职称，黄志等20名同志取得高级实习指导教师职称。

以上人员取得高级职称的时间从2025年12月算起，现予公布。

    附件：取得2025年度广西技工院校教师系列高级职称人员名单（共142名）

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

2026年2月24日

（此件公开发布）

附件
取得2025年度广西技工院校教师系列

高级职称人员名单

（共142名）
	一、正高级讲师（21名）

	广西机电技师学院:

	唐　杰
	匡　礼
	李燕灵

	广西工业技师学院:

	王晓萍
	周晓阳
	谢亚敏
	梁　慧

	广西交通技师学院:

	张庆梅
	罗　莎

	广西商业技师学院:

	朱丽萍
	廖若羽

	广西轻工技师学院:

	施海燕

	广西南宁技师学院:

	李经炎

	桂林技师学院:

	陈　莹

	广西玉林技师学院:

	黄庆燕

	广西二轻技师学院:

	麦　芳

	广西商贸技师学院:

	陈世辉

	广西电子高级技工学校:

	张好昌

	广西桂林商贸旅游技工学校:

	谢小文

	桂林市第二技工学校:

	邓芳芳

	桂林市交通技工学校:

	覃萍艳

	二、正高级实习指导教师（4名）

	广西机电技师学院:

	巫志华

	广西工业技师学院:

	唐启贵

	广西交通技师学院:

	刘汉森

	广西工贸高级技工学校:

	罗永明

	三、高级讲师（97名）

	广西机电技师学院:

	张伶俐
	黄　波
	彭艳丽
	刘　羽
	农　学

	张　樱
	肖颖洁
	陈立刚
	李志寿
	陈娟凤

	陈　建
	李　妍
	蓝鹏云
	郭　露
	林　鸿

	广西工业技师学院:

	包桂华
	戴　薇
	陶婉琪
	梁宏禄
	毛新颖

	甘琼艺
	陆桂梅
	蒋　玲
	黄光强
	练　敏

	邹　黛

	广西交通技师学院:

	侯林倩
	龚子龙
	李静懿
	黄泳霖
	李光红

	陆玉平
	陆丹丹
	毛伦庆

	广西商业技师学院:

	江　雨
	秦菁菁
	廖玉美
	梁　红
	龙曼霖

	秦振勇
	李秋琼
	曾　欣

	广西轻工技师学院:

	柳建枝
	李婉瑄
	许丽丽

	广西工商技师学院:

	潘虹君
	李银桃
	罗海冰
	龙洁华
	李俊杰

	广西南宁技师学院:

	黄　卉
	王　扬
	石馥源
	黄　丹
	李　琳

	何夏玲
	吴柳烨
	陈峻华

	桂林技师学院:

	赵德元
	熊　俊
	林　莉

	广西玉林技师学院:

	黎　帆
	陈晓哲

	广西二轻技师学院:

	庞贤学

	广西商贸技师学院:

	邓力高
	谢珏苑
	陈玫伸
	刘蔓葶
	陆菲菲

	广西工贸高级技工学校:

	龙露霞
	吴　庆
	陈俊运
	刘梦瑶
	阳上昆

	周　凡
	欧吉伟

	广西电子高级技工学校:

	王　璇
	农彩年
	李婵娟
	陈燕兰
	庞　静

	广西科技商贸高级技工学校:

	韦靖宇
	廖雄加
	张明钦
	韦斯雪

	广西贺州高级技工学校:

	欧阳兴贤
	危淑芬

	广西桂林商贸旅游技工学校:

	蒋瑶瑶
	张　晔

	柳州市技工学校:

	黎玉明
	周　飞

	桂林市第二技工学校:

	唐　琼
	唐艳琼
	杨　丹

	桂林市交通技工学校:

	金　晶

	河池市技工学校:

	黄尚吉

	来宾市技工学校:

	黄　维

	四、高级实习指导教师（20名）

	广西机电技师学院:

	黄　志
	韦　杰

	广西工业技师学院:

	周　猛
	孙承练

	广西交通技师学院:

	林　坤

	广西商业技师学院:

	王承琦
	曾　惠

	广西轻工技师学院:

	丁远强

	广西南宁技师学院:

	于凤华
	蓝　粤
	吴思远
	何广玉

	广西玉林技师学院:

	钟　友
	谭美坤

	广西贺州高级技工学校:

	刘琛森
	麦书维
	韦金梅

	广西桂林商贸旅游技工学校:

	李鸿光

	桂林市第二技工学校:

	付昌杰

	桂林市交通技工学校:

	唐玉福

— 6 —